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Resultatlista fältskjutning på bana Diamanten 2017-08-20 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 

Vapengrupp C 
Klass C1 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng Std.medalj 
 1 Anton Grafström 43671 Un 6/1 5/2 5/4 5/3 5/2 6/3 4/4 6/5 42/24 ( 9 p ) B 
 Vännäs Psk 

 2 Kent Löfgren 28577 Un 5/1 6/2 5/4 5/3 3/2 5/3 6/4 6/5 41/24 ( 8 p ) 
 Umeå Pk 

 3 Robert Strömqvist 43926 Un 5/2 5/2 4/3 6/3 6/2 4/3 4/3 5/3 39/21 ( 7 p ) 
 Umeå Pk 

 4 Jimmy Ruljeff 44134 Fe 5/1 6/2 4/3 4/2 4/2 4/2 3/3 3/1 33/16 ( 6 p ) 
 Skellefteå Psf 

 5 Thomas Böhlin 46033  6/1 5/2 2/1 4/3 2/1 4/3 5/3 3/3 31/17 ( 10 p ) 
 Nätra Skyttegille 

 6 Camilla Sjöström 43923 Fe 1/1 5/2 4/2 1/1 5/2 3/3 5/3 3/2 27/16 ( 1 p ) 
 Umeå Pk 

 7 Joel Lillquist 43922  1/1 1/1 1/1 6/3 6/2 2/1 4/3 6/2 27/14 ( 4 p ) 
 Umeå Pk 

 8 Patrick Ohlsson 42302 Ber 2/1 1/1 3/2 3/2 4/2 2/2 5/4 5/3 25/17 ( 5 p ) 
 Umeå Pk 

 9 Björn Palmqvist 43918 Sw 3/1 5/2 1/1 6/3 1/1 3/2 0/0 1/1 20/11 ( 8 p ) 
 Umeå Pk 

 

Klass C2 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Jack Schöld 34465 Un 6/1 6/2 6/5 6/3 5/2 6/3 5/4 5/3 45/23 ( 13 p ) B 
 Lycksele Pk 

 2 Michael Nyberg 38961 Bn 6/1 5/2 6/5 6/3 6/2 3/2 4/4 6/5 42/24 ( 14 p ) B 
 Umeå Pk 

 3 Kent Eriksson 23630 Un 5/2 5/2 6/3 5/3 6/2 5/3 4/3 6/3 42/21 ( 8 p ) B 
 Nysätra Pk 

 4 Magnus Adolfsson 34054 Un 4/1 5/2 6/5 4/4 6/2 5/3 5/3 5/4 40/24 ( 7 p ) 
 Umeå Pk 

 5 Per Norgren 2004 Be 6/2 5/2 0/0 4/2 6/2 5/3 6/4 6/5 38/20 ( 7 p ) 
 Umeå Pk 

 6 Markus Nordin 36113 Un 6/1 6/2 4/3 5/3 4/2 5/3 4/3 4/2 38/19 ( 7 p ) 
 Umeå Pk 

 7 Christopher Holmberg 27659 Mo 5/1 5/2 5/2 5/3 5/2 4/3 3/2 6/2 38/17 ( 10 p ) 
 Umeå Pk 

 8 Jakob Schöld 1700 Hs 6/1 3/2 4/2 5/3 3/2 3/2 5/3 5/2 34/17 ( 9 p ) 
 Lycksele Pk 

 9 Lennart Lindgren 33252 GSP 5/2 3/2 5/4 5/3 2/1 3/2 4/3 4/2 31/19 ( 10 p ) 
 Arjeplog Psk 

 10 Kenneth Forsmark 37494 Hä 5/2 4/2 2/2 5/3 5/2 4/2 2/2 3/3 30/18 ( 7 p ) 
 Nysätra Pk 

 11 Ola Sundbom 36458 Hä 6/1 6/2 4/1 1/1 2/1 2/1 4/2 4/2 29/11 ( 0 p ) 
 Burträsk Pk 

 12 Joakim Paulsson 29140 Hs 4/1 2/2 5/2 4/3 2/2 2/2 5/4 4/3 28/19 ( 6 p ) 
 Umeå Pk 

 13 Anna Ölund 32323 Hs 5/1 4/2 4/2 5/3 0/0 2/1 3/3 5/2 28/14 ( 5 p ) 
 Umeå Pk 

 14 Jens Lundgren 6482 Pa 3/1 5/2 6/2 1/1 0/0 4/3 3/2 3/1 25/12 ( 0 p ) 
 Försvarsutbildarna i Umeå Psf
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Klass C3 

 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Marcus Karström 37818 Pa 6/2 6/2 6/5 6/3 6/2 6/3 6/4 6/5 48/26 ( 10 p) S 
 Umeå Pk 

 2 Urban Nordström 34681 Mo 6/2 6/2 6/5 6/3 6/2 6/3 6/4 5/4 47/25 ( 15 p ) S 
 Nätra Skyttegille 

 3 Patrik Viklund 34460 Hä 6/1 6/2 6/5 6/3 4/2 6/3 6/3 6/5 46/24 ( 14 p ) S 
 Skellefteå Psf 

 4 Fredrik Wikström 36308 Hä 5/1 6/2 6/5 6/3 5/2 6/3 6/3 6/4 46/23 ( 14 p ) S 
 Burträsk Pk 

 5 Mats Jönslars 35417 Sp20 5/1 6/2 6/5 5/3 5/2 6/3 6/4 6/5 45/25 ( 11 p ) B 
 Kalix Pistolskyttar 

 6 Daniel Olsson 36018 Fe 4/1 6/2 5/4 6/3 6/2 6/3 6/4 6/5 45/24 ( 16 p ) B 
 Umeå Pk 

 7 Lars Palo 38425 Un 6/1 5/2 5/4 6/3 6/2 5/3 6/4 6/5 45/24 ( 13 p ) B 
 Skellefteå Psf 

 8 Olle Lindqvist 22044 Un 4/2 6/2 6/5 5/3 6/2 6/3 6/4 5/4 44/25 ( 9 p ) B 
 Burträsk Pk 

 9 Tobias Warg 36108 Mo 5/1 6/2 6/5 5/3 5/2 5/3 5/4 6/5 43/25 ( 11 p ) B 
 Umeå Pk 

 10 Ronny Jonsson 25469 Do 5/1 6/2 4/4 6/3 5/2 6/3 6/4 5/5 43/24 ( 9p ) B 
 Nätra Skyttegille 

 11 Erik Lorentzson 32319 Hs 6/1 5/2 6/5 6/3 4/2 5/3 5/3 6/5 43/24 ( 8 p ) B 
 Umeå Pk 

 12 Rolf Strömberg 39215 Pa 5/1 3/1 3/3 4/3 5/2 6/3 6/4 6/5 38/22 ( 10 p ) 
 Kalix Pistolskyttar 

 13 Peter Lundberg 27013 SSP 5/1 2/1 5/4 6/3 4/2 5/3 5/4 3/2 35/20 ( 11p ) 
 Nysätra Pk 

 14 Jonas Jonsson 6432 GSP 6/2 5/2 2/1 2/2 5/2 5/3 2/2 6/5 33/19 ( 3 p ) 
 Nysätra Pk 
 

Klass Vet. 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Göran Sehlstedt 1994 Mo 4/1 4/2 5/4 6/3 4/1 5/3 6/4 6/5 40/23 ( 10 p ) 
 Rundviks Pk 

 2 Sven Berglund 12022 Be 5/1 6/2 5/4 5/3 4/2 3/2 5/4 5/4 38/22 ( 8 p ) 
 Nysätra Pk 

 3 Börje Jonsson 6435 As 6/1 5/2 4/3 1/1 4/2 5/3 4/3 4/4 33/19 ( 0 p ) 
 Nysätra Pk 

 4 Ulla Sehlstedt 28344 Fe 3/1 3/2 6/3 6/3 2/1 2/2 4/3 6/3 32/18 ( 10 p ) 
 Rundviks Pk 

 5 Rolf Viklund 6437 Ru 6/1 6/2 2/1 4/3 2/1 0/0 2/2 3/1 25/11 ( 11 p ) 
 Nysätra Pk 
 

Vapengrupp B 
Klass B 1 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 

 1 Robert Strömqvist 43926 N9 3/1 4/2 6/2 3/3 2/2 3/2 4/3 5/2 30/17 ( 3 p ) 
 Umeå Pk 

 2 Patrick Ohlsson 42302 CZ9 5/1 4/2 2/2 6/3 1/1 2/2 4/3 4/3 28/17 ( 11 p ) 
 Umeå Pk 

 3 Björn Palmqvist 43918 G9 1/1 1/1 2/2 2/2 4/2 0/0 1/1 5/3 16/12 ( 1 p ) 
 Umeå Pk 

 4 Kent Löfgren 28577 CZ9 4/1 4/2 1/1 0/0 0/0 0/0 0/0 1/1 10/5 ( 0 p ) 
 Umeå Pk 

 5 Camilla Sjöström 43923 CZ9 1/1 0/0 1/1 0/0 0/0 0/0 1/1 0/0 3/3 ( 0 p ) 
 Umeå Pk 
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Klass B 2-3 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Tobias Warg 36108 Ma32 1/1 5/2 4/4 6/3 5/2 4/3 4/3 6/2 35/20 ( 14 p ) S 
 Umeå Pk 

 2 Michael Nyberg 38961 STI9 6/2 6/2 4/3 4/3 0/0 2/2 4/3 5/4 31/19 ( 6 p ) B 
 Umeå Pk 

 3 Thomas Borén 24992 Sig9 6/1 2/2 3/2 4/3 6/2 3/2 2/2 5/2 31/16 ( 6 p ) B 
 Försvarsutbildarna i Umeå Psf 

 4 Lennart Lindgren 33252 GSP 2/1 4/2 4/2 2/2 2/2 4/3 5/4 5/4 28/20 ( 4 p ) 
 Arjeplog Psk 

 5 Anna Ölund 32323 GSP 5/1 4/2 2/2 3/3 5/2 1/1 5/3 3/2 28/16 ( 6 p ) 
 Umeå Pk 

 

Vapengrupp A 
Klass A1 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Robert Strömqvist 43926 N9 6/1 5/2 5/3 6/4 5/2 4/2 3/1 5/4 39/19 ( 13 p ) 
 Umeå Pk 

 2 Kent Löfgren 28577 CZ9 6/1 5/1 3/2 6/3 6/2 3/2 4/2 3/2 36/15 ( 7 p ) 
 Umeå Pk 

 3 Patrick Ohlsson 42302 CZ9 5/1 6/2 4/3 3/3 4/1 2/2 4/2 5/4 33/18 ( 2 p ) 
 Umeå Pk 

 4 Thomas Böhlin 46033 CZ9 2/1 4/2 5/3 2/1 4/2 3/2 3/1 3/2 26/14 ( 0 p ) 
 Nätra Skyttegille 

 5 Björn Palmqvist 43918 G9 2/1 3/1 6/3 4/4 0/0 1/1 4/2 3/2 23/14 ( 6 p ) 
 Umeå Pk 

 6 Camilla Sjöström 43923  6/2 3/1 3/2 2/2 3/1 0/0 2/1 2/1 21/10 ( 1 p ) 
 Umeå Pk 

 7 Joel Lillqvist 43922 CZ9 3/1 2/1 1/1 2/2 2/1 1/1 5/3 1/1 17/11 ( 1 p ) 
 Umeå Pk 

 

Klass A2 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Thomas Borén 24992 Sig9 6/1 6/1 4/1 5/3 6/1 5/2 6/2 5/3 43/14 ( 7 p ) B 
 Umeå Pk 

 2 Magnus Adolfsson 34054 G9 5/1 6/2 5/3 5/4 5/1 5/3 6/4 5/4 42/22 ( 6 p ) B 
 Umeå Pk 

 3 Niklas Holmgren 15426 Ki45 6/1 6/1 5/2 4/3 4/2 4/3 5/3 6/3 40/18 ( 4 p ) 
 Burträsk Pk 

 4 Michael Nyberg 38961 STI9 6/2 4/2 5/2 4/3 6/1 3/2 6/4 4/3 38/19 ( 4 p ) 
 Umeå Pk 

 5 Tobias Ljungvall 34461 PO45 4/1 5/2 6/3 4/3 6/1 3/1 5/3 5/3 38/17 ( 7 p ) 
 Burträsk Pk 

 6 Markus Nordin 36113 CZ9 6/1 3/2 4/1 4/3 3/1 2/2 6/3 6/3 34/16 ( 5 p ) 
 Umeå Pk 

 7 Ola Sundbom 36458 Sig9 4/1 4/1 1/1 1/1 6/1 3/3 4/2 6/3 29/13 ( 4 p ) 
 Burträsk Pk 

 8 Anna Ölund 32323 CZ9 5/1 6/1 3/2 3/2 3/1 1/1 3/1 2/2 26/11 ( 2 p ) 
 Umeå Pk 

 9 Lennart Lindgren 33252 Pa9 0/0 5/2 5/2 4/3 2/1 0/0 5/4 4/4 25/16 ( 5 p ) 
 Arjeplog Psk 

 10 Jens Lundgren 6482 Be9 2/1 4/2 0/0 1/1 2/1 2/2 3/1 6/4 20/12 ( 3 p ) 
 Försvarsutbildarna i Umeå Psf 
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Klass A3 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Marcus Karström 37818 CZ9 6/2 6/2 5/3 6/4 6/2 6/3 6/4 6/5 47/25 ( 17 p ) S 
 Umeå Pk 

 2 Mats Jönslars 35417 GT9 5/1 6/2 6/3 6/5 6/2 6/3 6/4 6/5 47/25 ( 11 p ) S 
 Kalix Pistolskyttar 

 3 Ulf Lindeberg 16202 Pa9 6/2 6/2 6/3 6/5 5/2 4/3 6/4 6/5 45/26 ( 14 p ) S 
 Piteå Pk 

 4 Urban Nordström 34681 STI9 5/2 5/2 5/3 6/5 6/2 6/3 4/3 6/5 43/25 ( 8 p ) B 
 Nätra Skyttegille 

 5 Fredrik Wikström 36308 Sig9 6/1 6/2 6/3 4/4 4/2 6/3 5/3 6/4 43/22 ( 10 p ) B 
 Burträsk Pk 

 6 Erik Lorentzson 32319 CZ9 6/2 3/1 6/3 6/5 5/1 4/3 6/4 6/5 42/24 ( 9 p ) B 
 Umeå Pk 

 7 Daniel Olsson 36018 Sig9 4/2 6/2 6/3 4/4 6/2 4/2 6/4 5/5 41/24 ( 8 p ) B 
 Umeå Pk 

 8 Göran Sehlstedt 1994 N9 5/1 4/1 2/2 4/3 6/2 5/3 6/3 6/4 38/19 ( 5 p ) 
 Rundviks Pk 

 9 Rolf Strömberg 39215 STI 6/1 5/1 4/1 4/3 5/1 3/2 6/4 5/4 38/17 ( 5 p ) 
 Kalix Pistolskyttar 

 10 Patrik Viklund 34460 Sx9 5/1 2/2 4/2 3/3 6/1 5/3 6/4 6/4 37/20 ( 5 p ) 
 Skellefteå Psf 

 11 Olle Lindqvist 22044 SVI 5/1 6/2 5/3 3/2 4/1 2/1 6/4 5/4 36/18 ( 8 p ) 
 Burträsk Pk 

 

Vapengrupp R 
Klass R2 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Ola Sundbom 36458 Sw686 6/1 6/2 6/2 6/3 5/1 6/3 6/3 6/3 47/18 ( 3 p ) S 
 Burträsk Pk 

 2 Magnus Adolfsson 34054 C357 6/2 6/2 4/3 6/5 6/2 5/3 6/4 6/5 45/26 ( 8 p ) B 
 Umeå Pk 

 3 Niklas Holmgren 15426 SW 6/1 6/1 6/2 4/3 5/1 4/2 5/2 6/3 42/15 ( 7 p ) 
 Burträsk Pk 

 4 Markus Nordin 36113 SW38 6/1 6/2 4/3 5/3 6/2 2/2 5/2 6/3 40/18 ( 9 p ) 
 Umeå Pk 

 5 Sven Berglund 12022 SW 6/1 6/2 4/3 3/3 5/2 4/2 5/3 5/3 38/19 ( 2 p ) 
 Nysätra Pk 

 6 Joakim Paulsson 29140 SW357 6/1 6/2 3/3 3/3 6/2 2/1 5/3 5/5 36/20 ( 3 p ) 
 Umeå Pk 

 7 Tobias Ljungvall 34461 SW M19 6/1 6/2 5/3 6/4 0/0 3/2 5/3 4/4 35/19 ( 11 p ) 
 Burträsk Pk 

 8 Rolf Viklund 6437 SW 5/1 5/1 4/3 6/3 5/1 3/2 0/0 6/3 34/14 ( 6 p ) 
 Nysätra Pk 

 9 Per Norgren 2004 SW357 6/1 4/2 5/3 5/3 5/2 1/1 5/3 2/1 33/16 ( 11 p ) 
 Umeå Pk 

 10 Börje Jonsson 6435 SW 5/1 6/2 3/2 3/2 5/2 3/3 2/2 3/2 30/16 ( 3 p ) 
 Nysätra Pk 
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Klass R3 
 Plac Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Tobias Warg 36108 Ma32 6/2 6/2 6/3 5/5 6/2 5/3 6/4 6/5 46/26 ( 7 p ) S 
 Umeå Pk 

 2 Olle Lindqvist 22044 Sw357 6/2 6/2 5/3 6/5 6/2 5/2 6/4 6/5 46/25 ( 7 p ) S 
 Burträsk Pk 

 3 Ulf Lindeberg 16202 SW357 6/2 6/2 6/3 5/4 4/2 6/3 6/4 6/5 45/25 ( 9 p ) B 
 Piteå Pk 

 4 Fredrik Wikström 36308 Sw686 6/1 6/2 6/3 6/4 6/2 4/3 5/4 6/5 45/24 ( 13 p ) B 
 Burträsk Pk 

 5 Urban Nordström 34681 SW357 6/2 6/2 6/3 5/4 6/2 4/3 5/4 6/5 44/25 ( 7 p ) B 
 Nätra Skyttegille 

 6 Erik Lorentzson 32319 Sw357 6/2 5/2 3/2 6/5 5/2 5/3 6/4 6/5 42/25 ( 13 p ) 
 Umeå Pk 

 7 Daniel Olsson 36018 SW357 4/1 6/1 5/2 6/3 4/2 5/3 6/4 6/5 42/21 ( 11 p ) 
 Umeå Pk 

 8 Marcus Karström 37818 SW 0/0 6/2 6/3 6/5 6/2 5/3 6/4 6/5 41/24 ( 7 p ) 
 Umeå Pk 

 9 Göran Sehlstedt 1994 SW38 4/1 5/1 5/3 5/3 6/2 3/2 5/3 6/5 39/20 ( 10 p ) 
 Rundviks Pk 

 10 Rolf Strömberg 39215  6/1 4/2 5/2 4/3 5/1 5/2 5/3 5/4 39/18 ( 2 p ) 
 Kalix Pistolskyttar 

 11 Mats Jönslars 35417 Sw 14 6/2 6/2 5/3 4/4 4/1 3/3 6/4 4/3 38/22 ( 4 p ) 
 Kalix Pistolskyttar 

 12 Ronny Jonsson 25469  6/1 3/1 5/2 5/3 5/1 5/3 5/4 4/4 38/19 ( 9 p ) 
 Nätra Skyttegille 

 13 Lars Palo 38425 SW38 6/1 6/1 6/3 2/1 3/1 3/2 6/3 6/3 38/15 ( 0 p ) 
 Skellefteå Psf 
 

 
 
Jury: Vapenkontrollanter: 
Jonas Jonsson Ulf Eriksson, lic 
Olle Lindqvist Jonas Jonsson, lic 
Tobias Warg Ulf Lindeberg 

 
 
Lotteriet vanns av Markus Nordin, Umeå Pk och Kent Löfgren, Umeå Pk. 
 

 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2017-08-20 


